
Id: QFOKD-WGPZC-JIMUF-CTISF-PPDXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/182/2010
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Piszczac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom: 

1)ulica Nowatorska oznaczona numerami ewidencyjnymi 1022, 1023, 1053, 

2)ulica Włodawska oznaczona numerem ewidencyjnym 1021, 

3)ulica Dworska oznaczona numerem ewidencyjnym 1112, 

4)ulica Brzozowa oznaczona numerem ewidencyjnym 1086, 1122, 

5)ulica Widokowa oznaczona numerem ewidencyjnym 1052, 

2. Położenie i przebieg ulic określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Kożuchowski

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/182/2010

Rady Gminy Piszczac

z dnia 24 marca 2010 r.

Zalacznik1.JPG

załącznik 

Zalacznik1.JPG

